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Logistyka międzynarodowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Transport Spedycja Logistyka

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Logistyk zajmuje się poprawą elastyczności i zdolności adaptacyjnych firmy na rynku, dba o utrzymanie jej w

optymalnej gotowości do produkcji, zabezpiecza system dystrybucji. Ambitny logistyk zarządza operacyjnymi

możliwościami swojej firmy i twórczo usprawnia jej działanie na każdym etapie, również na arenie międzynarodowej.

Dowiesz się czym jest projektowanie procesów logistycznych. Poznasz zasady i istotę logistyki międzynarodowej

oraz dowiesz się, jakie są instrumenty marketingowe wykorzystywane w logistyce międzynarodowej. Nauczysz się

zarządzania procesami logistycznymi w skali globalnej i zasad organizacji międzynarodowej bazy zaopatrzeniowej

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 67% zajęć będziesz realizować online (w całym toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 69 % zajęć będziesz realizować online ( w

całym toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich na

terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na

terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.
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Dodatkowe zalety specjalności

Możesz dołączyć do koła naukowego Streamline Logistics. Jego członkowie realizują swoje pasje poprzez

organizację wyjazdów do przedsiębiorstw logistycznych, uczestnictwo w konferencjach, wymianę doświadczeń na

arenie uczelni Trójmiasta, wizyty w szkołach średnich, organizacja Dni Logistyki, pomoc przy organizacji Targów

Pracy, reprezentowanie Uczelni na targach branżowych.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

kierownik działu logistyki,

kierownik działu zaopatrzenia,

specjalista ds. gospodarki zapasami,

analityk w dziale zakupów,

spedytor międzynarodowy,

firmy przewozowe i transportowe,

pracownik centra logistycznego

Zdaniem studentów

"

Na co dzień pracuję w dziale sprzedaży i logistyki. Dzięki zdobytej wiedzy moje obowiązki zawodowe stały się dla mnie

przyjemnością. Uniwersytet WSB Merito rekomendowali mi znajomi i nie pomylili się. To nie tylko teoria, ale przede

wszystkim bezcenna praktyka. Łączę studiowanie z obowiązkami rodzinnymi i moją pasją, jaką są wyprawy

motocyklowe, podróże i zwiedzanie nowych miejsc. Po studiach pragnę rozwinąć dział logistyki w mojej firmie, a

następnie dzielić się zdobytą wiedzą z innymi.

"

Barbara Chojnicka
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studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Logistyka na rynkach globalnych,

Systemy transportowe logistyki międzynarodowej,

Międzynarodowe stosunki gospodarcze,

Prawo europejskie,

Międzynarodowe formuły handlowe,

Logistyczna gra decyzyjna

Partnerzy kierunku

     


